o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica  za usluge full održavanja medicinske opreme 

proizvođača  „Siemens“ – Ultrazvučni aparati 

(4 komada) 

Članak 1.  

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 11.700,00 KM (slovima: 

jedanaesttisućasedamstotina konvertibilnih maraka) za 

nabavu usluga full održavanja  medicinske opreme 

proizvođača „Siemens“ - Ultrazvučni aparati (4 

komada). 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 4 (četiri) mjesečne rate 

u ukupnom iznosu 11.700,00 KM po temelju Ugovora

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za usluge full održavanja medicinske opreme 

proizvođača „Siemens“ - CT aparat  

Somatom Emotion 6 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 19.500,00 KM (slovima: 

devetnaesttisućapetstotina konvertibilnih maraka) za 

nabavu usluga full održavanja medicinske opreme 

proizvođača „Siemens“ - CT aparat Somatom Emotion 

6. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na 2 (dvije) mjesečne rate 

po 9.750,00 KM po temelju Ugovora o nabavi usluga

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troška nabavke usluge  

IT održavanja računarske mreže i računara 

Članak 1.  

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 1.700,00 KM (slovima: 

hiljadusedamstotina konvertibilnih maraka) za pokriće 

troška  nabave usluge IT održavanja računarske mreže i 

računara. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupno ugovorenu 

vrijednost usluge po temelju Ugovora o nabavi usluga, 

broj: 32-04-3871/22 od 24.05.2022.

[...]

godine, donosi 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova održavanja nemedicinske 

opreme 

Članak 1.  

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 10.216,14 KM (slovima: 

desettisućadvijestotinešesnaest i 14/100 konvertibilnih 

maraka) za pokriće troškova održavanja nemedicinske 

opreme. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na održavanje 

nemedicinske opreme po temelju ugovora zaključenih 

sa dobavljačima i to: 

Red.

br. 
Svrha odobravanja 

Broj ugovora /

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za nabavu medicinske opreme – EMNG aparat 

za potrebe Odjela neurologije 

Članak 1.  

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 68.913,00 KM (slovima: šezdesetosam 

tisućadevetstotinatrinaest konvertibilnih maraka ) za 

nabavu medicinske opreme – EMNG aparat za potrebe 

Odjela neurologije. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu nabave 

prema Ugovoru broj: 32-04-7461/22 od 20.10.2022. 

godine koji je JU Kantonalna bolnica Zenica zaključila

[...]

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troška nabave medicinske opreme – 

Električni dermatom za potrebe Odjela plastične i 

rekonstruktivne hirurgije 

Članak 1.  

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u iznosu od 12.039,30 KM (slovima: dvanaesttisuća 

tridesetdevet i 30/100 konvertibilnih maraka ) za 

pokriće troška nabave medicinske opreme – Električni 

dermatom za potrebe Odjela plastične i rekonstruktivne 

hirurgije. 

(2) Odobrena sredstva se odnose na ukupnu cijenu nabave 

prema Ugovoru broj: 32-04-6293/22 od 05.09.2022.